

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Jacob Klintrup Holding ApS

Giesegårdsvej 23

2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 76 56 98

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. juni 2024

Dirigent



Jacob Klintrup

Selskabsoplysninger

Selskab

Jacob Klintrup Holding ApS
Giesegårdsvej 23
2650 Hvidovre
CVR-nr.: 38 76 56 98
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion

Jacob Klintrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 241.803 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.076.344 og en egenkapital på kr.1.076.014.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>-7.492</u>	<u>-976</u>
Resultat fra kapitalinteresser	163.821	-113.781
Andre finansielle indtægter	85.572	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98</u>	<u>-123.031</u>
Ordinært resultat før skat	241.803	-237.788
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>24</u>
Årets resultat	<u>241.803</u>	<u>-237.764</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	163.821	-113.781
Ekstraordinært udbytte i året	0	617.800
Overført resultat	<u>77.982</u>	<u>-741.783</u>
	<u>241.803</u>	<u>-237.764</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Kapitalinteresser	<u>163.821</u>	<u>0</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	<u>163.821</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>163.821</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>910.985</u>	<u>865.503</u>
Likvide beholdninger	<u>1.538</u>	<u>86.741</u>
Omsætningsaktiver	<u>912.523</u>	<u>952.244</u>
Aktiver	<u><u>1.076.344</u></u>	<u><u>952.244</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	163.821	0
Overført resultat	<u>862.193</u>	<u>784.211</u>
Egenkapital	<u>1.076.014</u>	<u>834.211</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.994
Anden gæld	<u>330</u>	<u>32.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>330</u>	<u>118.033</u>
Gældsforpligtelser	<u>330</u>	<u>118.033</u>
Passiver	<u><u>1.076.344</u></u>	<u><u>952.244</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	113.781		-113.781	0
Overført resultat	1.525.994		-741.783	784.211
Ekstraordinært udbytte	0	-617.800	617.800	0
	<u>1.689.775</u>	<u>-617.800</u>	<u>-237.764</u>	<u>834.211</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	0		163.821	163.821
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	784.211		77.982	862.193
	<u>834.211</u>	<u>0</u>	<u>241.803</u>	<u>1.076.014</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser kr.
Kostpris 1. januar 2023	26.667
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.667</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	-26.667
Andel i årets resultat	163.821
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Nettoopskrivninger 31. december 2023	<u>137.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>163.821</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>0</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Kadaver ApS	491.463	1.061.075	33%	163.821

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

2 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen	Årets ændring i dagsværdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		85.572	910.985
i alt	<u>0</u>	<u>85.572</u>	<u>910.985</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.